
 

 

POSTANOWIENIE NR 113/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Radlin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Radlin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 113/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Józefa Rymera 170, 44-310 

Radlin: 

 

1. Anna Katarzyna Dahm, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

2. Bożena Maria Glenc, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski 

3. Iwona Mariola Koczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

4. Maria Koźluk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

5. Marian Henryk Maćkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rydułtowy 

6. Natalia Agnieszka Mężyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

7. Natalia Paulina Niewiadomska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Radlin 

8. Beata Pawełoszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Radlin 

9. Sylwia Barbara Stencel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jastrzębie Zdrój 

10. Katarzyna Zofia Szmuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

11. Marcin Mateusz Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Józefa Rymera 170, 44-310 

Radlin: 

 

1. Artur Mirosław Jencz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marklowice 

2. Sylwia Weronika Jeszka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

3. Paulina Patrycja Karwacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

4. Kacper Grzegorz Kłopocki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

5. Szymon Piotr Konieczny, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Radlin 

6. Żaneta Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski 

7. Paweł Piotr Szemiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

8. Barbara Szulik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

9. Patrycja Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

10. Iwona Lucyna Wodniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

11. Edyta Bożena Wojtas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, MOSIR "Sokolnia", ul. Sokolska 6, 44-310 Radlin: 

 

1. Daria Katarzyna Baluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

2. Barbara Brożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

3. Adrian Kamil Furgał, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marklowice 

4. Lidia Grażyna Holzenbach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

5. Monika Agnieszka Krakowczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

6. Dominika Łucja Nosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

7. Justyna Elżbieta Rduch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

8. Jan Wojaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wodzisław Śląski 

9. Natalia Barbara Zabczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rybnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Mariacka 9, 44-310 Radlin: 

 

1. Janina Capanda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wodzisław Śląski 

2. Karolina Falenta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Rybnik 

3. Sara Roksana Kamczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

4. Wiesława Moj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

5. Grażyna Naściszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

6. Joanna Kamila Pawełoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

7. Dariusz Jacek Serzysko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

8. Jerzy Mirosław Sochacki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

9. Alicja Szeliga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

10. Paweł Damian Szewczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marklowice 

11. Dariusz Roman Zapalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2, ul. mjr Piotra Iwanowicza 

Rogozina 55, 44-310 Radlin: 

 

1. Halina Pelagia Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

2. Adrianna Martyna Gomołka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

3. Iwona Bożena Gomołka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

4. Magdalena Weronika Grzonka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

5. Aleksandra Lucyna Ryszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

6. Dorota Maria Samolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

7. Anna Maria Szeliga, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

8. Damian Piotr Telus, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

9. Elżbieta Anna Trojniar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Rybnik 

10. Mariola Bożena Wiernowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

11. Aneta Maria Wróblewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, MOSIR Dom Sportu, ul. Wojciecha Korfantego 17, 44-310 

Radlin: 

 

1. Edyta Kinga Filip, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Klaudia Marianna Koczy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław Śląski 

3. Grzegorz Mikrut, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

4. Bogusław Musioł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

5. Barbara Wiktoria Piątkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Radlin 

6. Katarzyna Cecylia Serzysko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

7. Tatiana Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

8. Martyna Weronika Tront, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rydułtowy 

9. Beata Wioletta Zabczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, MOSIR Dom Sportu, ul. Wojciecha Korfantego 17, 44-310 

Radlin: 

 

1. Beata Katarzyna Baszczok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

2. Sylwia Barbara Bednorz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

3. Barbara Janina Błaszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

4. Ilona Magda Frankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Rybnik 

5. Beata Barbara Mach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Monika Agata Placek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

7. Agnieszka Maria Sowa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

8. Łukasz Szeliga, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

9. Dawid Robert Wieczorek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

10. Maria Elżbieta Wietecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

11. Łukasz Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne nr 2, ul. Andrzeja Mielęckiego 13, 44-

310 Radlin: 

 

1. Bartosz Jerzy Adamczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

2. Amadeusz Karol Brzoza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

3. Bogdan Buko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

4. Agnieszka Bożena Drost, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

5. Natalia Barbara Fijoł, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

6. Janina Gabriel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

7. Henryka Gronowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

8. Wiktoria Karolina Jojko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

9. Małgorzata Agnieszka Kozub, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

10. Roksana Krzywania, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

11. Marlena Anna Sułgut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Hala Zborna Koksownia "Radlin", ul. Hutnicza 1, 44-310 

Radlin: 

 

1. Paulina Firut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Radlin 

2. Szymon Marek Gołdyn, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Radlin 

3. Mirosława Ewa Hawryś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrzębie Zdrój 

4. Norbert Feliks Kaszuba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

5. Bogumiła Kucharska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Radlin 

6. Oskar Grzegorz Polnik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

7. Adrian Adam Szeliga, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radlin 

8. Paulina Weronika Szostek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

9. Aleksandra Maria Zapalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SANUS, ul. Władysława 

Orkana 8, 44-310 Radlin: 

 

1. Tomasz Baron, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radlin 

2. Adam Piotr Kuś, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rybnik 

3. Romana Danuta Radowska-Polnik, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radlin 

4. Joanna Bogusława Rduch-Kaszuba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

5. Anna Maria Sacharczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

 

 


